


 
1 



 
2 



 
3 



 
4 

…………………………



 
5 



 
6 



 
7 



 
8 

 



 
9 



 
10 



 
11 



 
12 



 
13 



 
14 



 
15 



 
16 



 
17 



 
18 



 
19 



 
20 



 
21 



 
22 



 
23 



 
24 



 
25 



 
26 



 
27 



 
28 



 
29 



 
30 



 
31 



 
32 



 
33 



 
34 



 
35 



 
36 



 
37 



 
38 



 
39 

 



 
40 

 



 
41 



 
42 



 
43 



 
44 



 
45 



 
46 



 
47 

 



 
48 



 
49 



 
50 



 
51 



 
52 



 
53 



 
54 



 
55 



 
56 



 
57 



 
58 



 
59 



 
60 



 
61 



 
62 



 
63 



 
64 



 
65 



 
66 



 
67 



 
68 



 
69 



 
70 



 
71 



 
72 



 
73 



 
74 



 
75 



 
76 



 
77 



 
78 



 
79 



 
80 



 
81 



 
82 

 

 



 
83 



 
84 



 
85 



 
86 



 
87 



 
88 



 
89 



 
90 



 
91 

 



 
92 



 
93 



 
94 

 



 
95 



 
96 



 
97 



 
98 



 
99 



 
100 



629

458

481

482

44/2

648

456

43

564

563

707

708

49/4

46

363

364

365

266

81/14

81/8

3619

3597

76/1

36/14

36/11

36/8

771/3

36/15

3

4

3

8

/

2

K

y

j

o

v

s

k

á

81/4

K

y

j

o

v

s

k

á

3567

669/1

76/2

ČUZK 2010

3516

3557

81/3

3556

81/7

81/11

81/2

81/13

81/1

81/9

36/12

3

6

/
1

0

36/13

81/5

3587

1345/1

81/12

484

36/8

81/10

PŘEHLED PARCEL UVNITŘ NAVRHOVANÉHO POZEMKU STAVEBNÍKA

PARCELNÍ        VÝMĚRA ZPŮSOB      DRUH

   ČÍSLO              PARCELY VYUŽITÍ  POZEMKU

81/13 2284 [m2]

JINÁ PLOCHA
OSTATNÍ PLOCHA

PŘEHLED PARCEL DOTČENÝCH MIMO NAV.  POZEMKU STAVEBNÍKA

PARCELNÍ        VÝMĚRA ZPŮSOB      DRUH

   ČÍSLO              PARCELY VYUŽITÍ  POZEMKU

81/4 5302[m2]

ZELEŇ
OSTATNÍ PLOCHA

81/1 15716 [m2]

ZELEŇ

OSTATNÍ PLOCHA

81/10 5434 [m2]

OSTATNÍ KOM.
OSTATNÍ PLOCHA

UMÍSTĚNÍ V OBCI (bez měřítka)

0
10 20 30 40 50

0
10 20 30 40 50

MĚŘÍTKO



629

458

481

482

44/2

648

456

43

564

563

707

708

49/4

46

363

364

365

266

81/14

81/8

3619

3597

76/1

36/14

36/11

36/8

771/3

36/15

3

4

3

8

/

2

K

y

j

o

v

s

k

á

81/4

K

y

j

o

v

s

k

á

3567

669/1

76/2

ČUZK 2010

3516

3557

81/3

3556

81/7

81/11

81/2

81/13

81/1

81/9

36/12

3

6

/
1

0

36/13

81/5

3587

1345/1

81/12

484

36/8

81/10

PŘEHLED PARCEL UVNITŘ NAVRHOVANÉHO POZEMKU STAVEBNÍKA

PARCELNÍ        VÝMĚRA ZPŮSOB      DRUH

   ČÍSLO              PARCELY VYUŽITÍ  POZEMKU

81/13 2284 [m2]

JINÁ PLOCHA
OSTATNÍ PLOCHA

PŘEHLED PARCEL DOTČENÝCH MIMO NAV.  POZEMKU STAVEBNÍKA

PARCELNÍ        VÝMĚRA ZPŮSOB      DRUH

   ČÍSLO              PARCELY VYUŽITÍ  POZEMKU

81/4 5302[m2]

ZELEŇ
OSTATNÍ PLOCHA

81/1 15716 [m2]

ZELEŇ

OSTATNÍ PLOCHA

81/10 5434 [m2]

OSTATNÍ KOM.
OSTATNÍ PLOCHA

UMÍSTĚNÍ V OBCI (bez měřítka)

0
10 20 30 40 50

0
10 20 30 40 50

MĚŘÍTKO

LEGENDA

NAVRHOVANÁ HRANICE

POZEMKU STAVEBNÍKA

NAVRHOVANÁ HRANICE

AREÁLU (vedena 1m vně

pozemku pro přehlednost)

PARCELA DOTČENÁ

HLAVNÍ STAVBOU

PARCELA DOTČENÁ POLOŽENÍM

INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ

81/13

81/1

REGISTROVANÝ VÝZNAMNÝ

KRAJINNÝ PRVEK reg.c.274/11-41-22

81/10

ČÁST PARCELY NAVRŽENÁ NA

ZMĚNU VYUŽITÍ POZEMKU

81/1

NAVRHOVANÁ STAVBA

629

STAVBA PŘEDMĚTEM

REKONSTRUKCE



629

458

481

482

456

43

707

46

363

364

365

266

81/14

81/8

3619

36/14

771/3

36/15

3

4

3

8

/

2

K

y

j

o

v

s

k

á

81/4

K

y

j

o

v

s

k

á

3567

669/1

3516

3557

81/3

3556

81/7

81/11

81/2

81/13

81/1

81/9

36/12

81/5

3587

484

36/8

81/10

0
10 20 30 40 50

MĚŘÍTKO

LEGENDA

NAVRHOVANÁ HRANICE

POZEMKU STAVEBNÍKA

NAVRHOVANÁ HRANICE AREÁLU

(vedena 1m vně pozemku pro

přehlednost)

PARCELA DOTČENÁ HLAVNÍ

STAVBOU

PARCELA DOTČENÁ POLOŽENÍM

INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ

81/13

81/1

REGISTROVANÝ VÝZNAMNÝ

KRAJINNÝ PRVEK reg.c.274/11-41-22

81/10

ČÁST PARCELY NAVRŽENÁ NA

ZMĚNU VYUŽITÍ POZEMKU

81/1

629

STAVBA PŘEDMĚTEM

REKONSTRUKCE

STÁVAJÍCÍ PLYNOVOD

NOVÁ PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA

STÁVAJÍCÍ NADZEMNÍ VEDENÍ

VN

STÁVAJÍCÍ PODZEMNÍ VEDENÍ

NN

PŘÍPOJKA PODZEMNÍHO

VEDENÍ NN

STÁVAJÍCÍ VODOVOD

0

,
0

0

0

=

5

2

6

,
6

5

NOVÁ VODOVODNÍ PŘÍPOJKA

RUŠENÁ VODOVODNÍ

PŘÍPOJKA

V

R

C

H

N

Í
 
V

E

D

E

N

Í
 
V

N

O

C

H

R

A

N

N

É

 

P

Á

S

M

O

 

D

R

A

H

S

T

Á

V

A

J

Í

C

Í

 

K

O

M

U

N

I

K

A

C

E

STÁVAJÍCÍ VZROSTLÁ ZELEŇ

OCHRANNÁ PÁSMA

POZEMEK NEZASAHUJÍ OCHRANNÁ PÁSMA DRAH ČI

VYSOKÉHO NAPĚTÍ

STŘEDOTLAKÝ PLYNOVOD 1m

VODOVODNÍ ŘAD DO Ø 500mm 1,5m

KANALIZAČNÍ STOKY DO Ø 500mm 1,5m

OCHRANNÉ PÁSMO DRAH 60mm

POZNÁMKA V VÝKRESU

- PŘED ZAHÁJENÍM ZEMNÍCH PRACÍ BUDOU VYZNAČENY POLOHY PODZEMNÍCH

INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ A KOORDINACE S PŘELOŽKAMI

- PŘI KŘÍŽENÍ INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ BUDE DODRŽENA ČSN 73 6005 PROSTOROVÉ

USPOŘÁDÁNÍ SÍTÍ TECHNICKÉHO VYBAVENÍ

- VEŠKERÉ STÁVAJÍCÍ I NAVRHOVANÉ ROZVODY JSOU V MÍSTECH MOŽNÉHO

POŠKOZENÍ ULOŽENY DO OCHRANNÝCH PRVKŮ, POKLOPY ŠACHET BUDOU

ZESÍLENÉ ABY VYDRŽELY ZVÝŠENÉMU ZATÍŽENÍ

- PŘI KŘÍŽENÍ BUDOU SÍTĚ ULOŽENÉ V OCHRANNÝCH PRVCÍCH VE VZDÁLENOSTI

CCA 1m OD PRŮSEČÍKU

- ZAKRESLENÍ PRŮBĚHU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ JE POUZE ORIENTAČNÍ, SÍTĚ JE

TŘEBA VYTYČIT V TERÉNU SONDAMI NEBO DETEKOVAT

4

0

0

0

2

5

0

0

5

0

0

0

1

5

0

0

1

5

0

0

5

8

0

0

5

6

8

0

1

2

2

4

0

1

2

5

0

0

R

 
3

1

0

0

R

 

3

1

0

0

R

 

3

1

0

0

STÁVAJÍCÍ

PŘÍHRADOVÁ

TRAFOSTANICE

TC0498

ZAHRADNÍ

ALTÁN

KLIDOVÁ PLOCHA

PÍSKOVIŠTĚ

DĚTSKÉ HRIŠTĚ

0

,
0

0

0

=

5

2

5

,
9

0

1

0

3

0

0

5

0

0

0

S

T

Á

V

A

J

Í

C

Í

 

Ú

Č

E

L

O

V

Á

 

K

O

M

U

N

I

K

A

C

E

PŘÍPOJKOVÁ SKŘÍŇ

U ZDI OBJEKTU

1

5

0

0























































































190 448 7412 450 450150 550

TŘMÍNKY PO 225 mm
TŘMÍNKY

PO 225 mm

TŘMÍNKY

PO 225 mm

TŘMÍNKY

PO 112,5 mm

TŘMÍNKY

PO 112,5 mm

TŘMÍNKY

PO 112,5 mm

150

300 8200 300 1000

A
A
´

B
B
´

C

C
´

1
2 14, dl. 1800mm, 4ks

2
2 14, dl. 2300mm, 4ks

3 2 14, dl. 6000mm, 4ks

4 4 14, dl. 5000mm, 4ks

5 4 14, dl. 3000mm, 19ks

6
4 14, dl. 8700mm, 8ks

1500

2000

6000

8700

1500

5000

3
0

0
3

0
0

ŘEZ A - A´
ŘEZ B - B´

ŘEZ C - C´

3

34

2 1

566

7 2 12, dl.5000mm, 24ks

5000

VÝKAZ VÝZTUŽE

Č.

1

2

3

4

9

10

11

DRUH 

B 500B

B 500B

B 500B

B 500B

B 500B

B 500B

B 500B

PROFIL

14

DÉLKA KS

1,800

2,300

6,000

5,000

1,060

4,800

2,100

4

4

4

16

CELKOVÁ DÉLKA [m] 

CELKOVÁ DÉLKA PROFILU [m]

VÝZTUŽ KÓTOVÁNA NA OSU

OCEL B 500B

BETON C 20/25 XC1

[mm] [m] 14OCELI

14

14

14

6

14

14

4

88

16

7,200

9,200

24,00

20,00

6

HMOTNOST [kg/m ]

CELKOVÁ HMOTNOST PROFILU [kg]

CELKOVÁ HMOTNOST [kg]

3

214,4

7850

259,08 106,52

120,0

420,7

12

6
0

0

300

6
0

0

300

6
0

0

300

6, dl. 1660mm, 100ks

240

5
4

0

5
4

0

2

4

050

50

8

7 7 7

8

8

248,28

7850 7850

55,10

1
0

0
0

2
0

0

9
0

0

5
0

3
6

0
0

4
4

0
0

900

1
0

0
0

T
Ř
M
Í
N
K
Y
 
P
O
 
3
0
0
 
m
m

T
Ř
M
Í
N
K
Y

P
O

 
1

5
0

 
m

m

T
Ř
M
Í
N
K
Y

P
O

 
3

0
0

 
m

m

1
5

0

240

2

4

0

2
4

0

2
4

0

50

50

8

6, dl. 1060mm, 88ks

9

900

9
0

0

KRYTÍ 35mm (TŘMÍNEK)

KRYTÍ 35mm (TŘMÍNEK)

3
0

0

1
0

4
1

4
,
 
d

l
.
 
4

8
0

0
m

m
,
 
4

k
s

1
1

4
1

4
,
 
d

l
.
 
2

1
0

0
m

m
,
 
4

k
s

100

100

4
7

0
0

2
0

0
0

5

6

7

B 500B

B 500B

B 500B

3,000

8,700

5,000 24

14

14

12 

4

4

12,00

34,80

120,0

8
B 500B 1,550 1006 155,0

93,28

75,20

32,00

3
0

0
3

0
0



 
 



 
1 



 
2 

                     

  

  



 
3 

 

   
 

 
    

  
 

 
                      

           
 

  

                 

         
  
    

            
   

    
             

                
    

   
      

                  
 

 
     

          

       
  

        
 
  

 
 

    
    
   

      

                                 

                            



 
4 



 
5 



 
6 



 
7 



 
8 



 
9 

          
    

  
     

  

    
         

         

     
  

 
 

 

 
 
     

 
 

 

 
 
           

 
          

          

           

     
  

 
 

      

 
           

                  



 
10 

               

     
  

 
 

      

 
           

                  

        
             

     
 

                  

            
          

      
    

       
  

  

      
     

                           

               

                

        

         

   

   

        

     
   

    

   
    

 
 

              

 
         



 
11 

                        

     
   

    
 

           

       
          

    



 
12 



 
13 

    
 

  
  

 

  
                      

    
 

 
 

 

 
                       

 
   

  
 

      

   
        

           
   

  
 

      

    
         



 
14 

 

 

 

 

              
   

 
            

  

 
    

  
   

    
     

 
          

                             

                    

        
    

       
 

          

                                 



 
15 

                      

 

 

                                     

                                           

         

  
           

          
 

                    

                            

  
 

 
 

    

   
               

                             

                                              

                                                                

        
              

   
 

                      

              

                                    

                   

                                   

                     



 
16 

                          
 

      

      
    

  
 

    

   
      

     
   

 
    

   

   
        

   
       

    
 

   

       
         

                                   
 

          

                                               

          

 

                            

                   

         

       
         

   
 

        

   
        

          
   

    
   

   

         



 
17 

  
   

        
 

  

           
       

               

                   
      

         

         
   

   
         

    

   
       

 

                                    
   

     

                  

               

 

      
       

 
 

                   

     
                    

         

                   

   
   

    
  

  

       
               



 
18 

             
   

   
           

     

   
              

       
         

   
 

        

       
            

                

                   

 

  

    

        
 

  
      

        
   

  
      

                       



 
19 

λ

    
   

  
 

     

              

                                  
   

       
 

   

         
      

                                 
   

       
 

   

         
      

    
     

               

               

       

                              

    
            

                                     

                            

          

                                                         



 
20 

 

            

                     

                              

               

       

       
               

  

       
                               

                  

                                 

                  

           
        

   
           

           
          

                         

                                     

                                

                                    



 
21 

            

                       
 

   
            

                        
   

   
                

                                     

                         

             
 

 
          

                   

                            

          

          

          

                                          

                                                                        

         

           

             

          

                                            

                                                                                

                                     



 
22 

                                      

                                                                              

           

                  

           

                                  

                                            

                                                   

                                                                                 

                                              

                                                        

                                       

                                                                           

          

                  

           

  
   

         
 

      

                          

        

                                          

                                                         

           

                     



 
23 

                                      

                       

                         

         
         

         
             

                                        
       

              
                

                                 

≥  ≥

  ≥ ≥



 
24 

≥ 

                         

                             

                              

                                   

          

               

≥ ≥

         

                        

                              

                      

                        

    

     
          

 
   

           

  
     

                    

            



 
25 

       
 

 
 

   

   
 

  

 
 

     

    
         

                                      

         
         

  
   

   

   
  

         

                                    

                                         

                               

            

                                  

                          



 
26 

     
    

   
       

    
   

    
        

      
 

   

    
 

  
 

      

   
           

                  

                               

                    



 
27 

      
  

 
 

   

 
      

     

    
 

 
     

  
    

 
 

       

 
    

    
   

   
 

   

    
                        

         
    

  
     

   

   
       

  
 

    
    

   

    
 

   

    
    

     

    
      

   
 

   
 

       

   
 

          

    
                   



 
28 

 

 

 

 



Dílce SPG výšky 250 mm

2
5

0
P O P I S  K O N S T RUKÈ NÍ C H  P R V K Ù

GOLDBECK Prefabeton s.r.o. • HOTLINE +420 800 26 11 27 • E-mail: info@stropsystem.cz • www.stropsystem.cz






 

    



 



    














 


 

 
 

 




 

 

 

    


 

 

 



 

  

  

  

  

  































 

 

 





 

 






    




  

  

  

  

  



 

 





 
 

 
 

 

 

 



      


    

     

   

     
      



 
 

 
   

  
    
 

 
    
   
  
     
     
   
     
     
   

    


  
 

    

  

 
  
   
    
 

















































 



 

 

 

 

 

 



   
  


  

  
 
   

  
  

 
 
   
 
  
   
  
  
   


 

     


     



    

   

    

   


  
 

     


 



 

 

    







































 
 









 

 









































 



  


 
   
      

 
    


     

 
 
 
    
  

  
   


   

    
     
  

  
   

    
  
    
 







 

     

  
     




   
 
     
   
 
 
   
 

 
 
 

 
  
    
     


   
  





    
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
















 

   

    

    

    



 
























 

     

   





 


  


 

 













 

 

 


































































































  



































































 


